ПРИКАЗ № 78
О предоставлении выходного за заранее отработанный день

В связи с заранее отработанным выходным днём — 4.07.2018, — приказываю:

· Менеджеру Н. В. Иванову предоставить день отдыха — 10.11.2018 — согласно ст. 153 Трудового кодекса РФ.

· Начислить заработную плату в соответствии с настоящим приказом.

· Службе персонала ознакомить Н. В. Иванова с настоящим приказом под подпись.

Директор                                                                  А. В. Петров
С приказом ознакомлен: ___________________ Н. В. Иванов